
Zásady ochrany osobních údajů 

I. Úvod 
Tento dokument popisuje, jak společnost Barracuda BS spol. s r.o., IČ: 49707418, se sídlem Na Jezerce 
1199/7, 140 00 Praha 4 (dále jen „Společnost“), zpracovává osobní údaje návštěvníků webových stránek 
www.barracuda.cz v souladu s obecným nařízením o ochraně osobních údajů (GDPR). 

II. Správce osobních údajů 
Správcem osobních údajů je Barracuda BS spol. s r.o., IČ: 49707418, se sídlem Na Jezerce 1199/7, 140 00 
Praha 4. Pro veškeré dotazy týkající se zpracování osobních údajů nás kontaktujte na e-mailu 
info@barracuda.cz. 

III. Jaké údaje zpracováváme 
Zpracováváme následující údaje, které nám poskytnete prostřednictvím kontaktního formuláře: 
- Jméno a příjmení 
- E-mailová adresa 
- Telefonní číslo 
- Název společnosti 
- Text dotazu 

IV. Účely a právní základy zpracování 
Vaše osobní údaje zpracováváme za účelem: 
- odpovědi na vaše dotazy (právní základ: oprávněný zájem nebo před-smluvní jednání), 
- zasílání informací o našich službách a newsletteru (právní základ: oprávněný zájem, pokud je relevantní 
vztah). 

V. Používání cookies 
Naše webové stránky používají soubory cookies. Informace o jejich použití a možnostech nastavení jsou k 
dispozici prostřednictvím cookie lišty zobrazované na webu. 

VI. Příjemci osobních údajů 
Vaše osobní údaje nejsou poskytovány třetím stranám, s výjimkou poskytovatelů technické podpory a 
nástrojů třetích stran, které slouží k provozu webu a analytice. 

VII. Doba uchování údajů 
Údaje uchováváme po dobu nezbytně nutnou k vyřízení vašeho dotazu, nejdéle však 3 roky, nebo dokud 
neodvoláte svůj zájem o komunikaci. 

VIII. Vaše práva 
Máte právo na přístup ke svým údajům, jejich opravu, výmaz, omezení zpracování, vznést námitku a podat 
stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů. V některých případech máte právo na přenositelnost údajů. 

IX. Zabezpečení osobních údajů 
Společnost přijala technická a organizační opatření k zabezpečení osobních údajů proti ztrátě, zneužití a 
neoprávněnému přístupu. 


